
PT 0+000,00

0+100,00

0+200,00

0+300,00

0+400,00

0+500,00

0+600,00

0+700,00

0+800,00

0+900,00

1+000,00

KT 1+019,95

0,
75

0,
75

0,
75

4,
50

0,
75

0,
75

2%

2%

2%
2%

2%
2%

4,
00

0,
75

4,00
0,75

0,75

2,
50

2%
2%

droga pow. nr 3061W
BABO

SZEW
O

-D
ZIER

Z
N

IA-KU
C

ICE

0,
75

0,
75

118,36

118,40

118,32

118,28

118,23

118,19

118,15

117,78

117,32
117,19

117,12

117,05

116,93

116,80

116,47

115,90

115,09

114,88

114,55
114,33

2%
2%

2%
2%

2%
2%W

1 0+237,87

W
2 0+305,86

W
3 0+453,84

W
4 0+814,70

W
5 0+860,62

W
6 0+892,76

W1  0+237,87
x=63777,30
y=16148,47

=6°37'
ß=0,167 m
R=100 m
L=5,78 m
K=11,55 m

W2  0+305,86
x=63765,78
y=16215,83

=25°10'
ß=2,461 m
R=100 m
L=22,32 m
K=43,92 m

W3  0+453,84
x=63806,18
y=16358,74

=29°26 '
ß=1,017 m
R=30 m
L=7,88 m
K=15,41 m

W4  0+814,70
x=63720,41
y=16709,58

=53°2'
ß=1,761 m
R=12 m
L=7,48 m
K=13,88 m

W5  0+860,62
x=63750,34
y=16746,04

=12°0'
ß=0,277 m
R=50 m
L=5,25 m
K=10,50 m

W6  0+892,76
x=63765,32
y=16774,94

=38°19'
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BRAN A:

SKALA:

GMINA DZIERZ NIA
DROGOWA

DATA:

PODPIS:

PODPIS:

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 1:1000

PROJEKTOWA :

WSPÓ PRACA:

TYTU  RYSUNKU:

INWESTOR:

NAZWA INWESTYCJI:

PODPIS:NR UPRAWNIE :OPRACOWA :

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 300318W w miejscowo ci Dzierz nia Nowa

Zygmunt Wierzbicki

in . Pawe  Szyma ski

in . Kamil Krajewski

WZDP/677/66

7342/Cie-20/92 2

2.12.2009

LEGENDA

PIKIETA

POBOCZA

 DROGI

GRANICA PASA
DROGOWEGO

KRAW  JEZDNI

0+000,00 ÷1+019,95

GM. DZIERZ NIA - 0+000,00 - 1+019,95

ISTNIEJ CA NAWIERZCHNIA

RZ DNE PROJEKTOWANE
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